
7 12 2020 Ożarowice 

 

 

Protokół nr 22/2020 z Posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 7 grudnia 2020 roku 

 

 

 W dniu 7 grudnia 2020 o godzinie 16:00 w Sali Narad Urzędu Gminy w Ożarowicach 

odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. W spotkaniu wzięło udział 5 członków 

Komisji, lista obecności w załączniku. 

 

 Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie wniosku z dnia 16.10.2020 roku. 

3. Rozpatrzenie wniosku z dnia 19.11.2020 roku. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2021 roku. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

 Ad.1 – Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, stwierdzając prawomocność obrad i 

przedstawił porządek posiedzenia. Jednogłośnie przegłosowano porządek posiedzenia. 

 

 Ad.2 – Wniosek otrzymany w dniu 16 października 2020 roku, dotyczący podjęcia Uchwały 

Rady Gminy Ożarowice w sprawie, obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. Komisja po 

rozpatrzeniu uznaje wniosek za zasadny. Mając na uwadze właściwy tok postępowania, zgodnie z 

art 41a ust 5 ustawy o samorządzie gminnym należy podjąć prace mające na celu określenie 

szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich. 

 

 Ad.3 – Wniosek z dnia 19 listopada wniesiony przez mieszkańca Gminy dotyczący tego by 

Sesja zorganizowana była w taki sposób, aby nagranie obrazu rejestrującego przebieg obrad 

obejmował wszystkich radnych gminy 15 osób a nie połowy składu. Wnioskujący przedstawił 

również inne sposoby rozwiązania, jednakże Komisja uznała wniosek za bezzasadny 

niejednogłośnie. Uzasadniając choćby, że w chwili obecnej obrady Rady Gminy Ożarowice 

prowadzone są z zachowaniem rygorów określonych w ustawie z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020 

poz. 374 ze zm. ) . Ponadto w dniu 3 września 2020 r. przeprowadzona została kontrola przez 

pracowników Sanepidu, która nie ujawniła nieprawidłowości związanych z przestrzeganiem 

obowiązujących przepisów dotyczących COVID -19.  

 

 Ad.4 – Plan pracy Komisji na pierwsze półrocze roku 2021 pozostaje w korelacji z 

wpływającymi wnioskami, skargami, petycjami czy ponagleniami.  

 

 Ad.5 – wolnych wniosków nie było. 

 

 Ad.6 – Przewodniczący zakończył posiedzenie. 

 

 

                               Protokolant                                               Przewodniczący 

                       Witkowski Krzysztof                                           Puza Janusz 


